
ZARZĄDZENIE Nr 1/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów z organizacji pozarządowych do 

Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2023-2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz w związku z § 3 pkt 5 Uchwały Nr 443 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 września 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr 423 Rady Miasta Konina z 

dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór kandydatów z organizacji pozarządowych do Konińskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik do zarządzenia zamieszczona zostanie na tablicy 

ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego       

w Koninie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


